Приложение 2.

Директору_______________________________
                                                                                                                      наименование ОУ

          ___________________________________________

                                                                                                                      ФИО директора

___________________________________________

ФИО родителя (законного представителя)  полностью

___________________________________________

                                                                                                    проживающего по адресу

___________________________________________

                                                                                                        контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

______________________________________________________________
ФИО поступающего полностью

Дата рождения:_________________________________________________
                                                                              число, месяц, год рождения

Место рождения:________________________________________________
в соответствии со свидетельством о рождении

Проживает

по адресу:_______________________________________________________
нужное подчеркнуть: место прописки/проживания/постоянная регистрация/временная регистрация

в _______класс в порядке перевода из ______________________________

Язык, изучаемый в качестве иностранного:____________________________

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации образовательного учреждения, образовательными

программами, учебным планом, и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«_____»__________________20____                                 ________________
 Подпись

К заявлению прилагаю:

- личную карту учащегося;

- выписку о текущих отметках и результатах промежуточной аттестации.

Сведения о родителях:

Мать: _________________________________________________________
ФИО полностью

                __________________________________________________________________________________

                                                                                  адрес места жительства

           _________________________________________________________
контактный телефон

Отец: _________________________________________________________
ФИО полностью

                __________________________________________________________________________________

                                                                                  адрес места жительства

           _________________________________________________________
контактный телефон